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Osallistuminen IntO - integraatiota osallistaen: Lastensuojelun ja 
nuorisopsykiatrian yhteisasiakkuuksien sosiaaliset innovaatiot -
hankkeeseen yhteistyökumppanina 
 
 
Päätös  

Päätän, että Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue osallistuu IntO - 
integraatiota osallistaen: Lastensuojelun ja nuorisopsykiatrian 
yhteisasiakkuuksien sosiaaliset innovaatiot -hankkeeseen 
yhteistyökumppanina ja hankkeen toteutuessa sitoutuu kattamaan Länsi-
Uudenmaan hyvinvointialueen laskennallisen osan hankkeen 
omarahoituksesta, joka on hakuvaiheessa yhteensä 59 058,17 euroa 
kolmen vuoden ajalta. 
 

 
Selostus  

Hämeen ELY-keskus avasi 29.4.2024 haettavaksi valtakunnallisen 
Turvaverkkoja nuorten tulevaisuuteen kehittämishankehaun. Haku on 
Euroopan sosiaalirahasto plus (ESR+) -hankehaku Uudistuva ja Osaava 
Suomi 2021–2027 -ohjelmassa ja se kohdistuu ohjelman toimintalinjaan 5. 
Sosiaalisten innovaatioiden Suomi ja sen erityistavoitteeseen 5.1. 
Turvaverkkoja nuorten tulevaisuuteen. Rahoittajana hankkeille toimii 
Hämeen ELY-keskus ja teeman sisältöä ohjaa Sosiaali- ja 
terveysministeriö (STM). Rahoitettavia kehittämishankkeita tukee 
Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen, Pesäpuu ry:n ja Lastensuojelun 
Keskusliitto ry:n toteuttama SOILA-koordinaatiohanke (Sosiaaliset 
innovaatiot lastensuojelussa - koordinaatiohanke). Koordinaatiohanke 
tukee rahoittavia ELY-keskuksia sekä alueellisia hankkeita erityistavoitteen 
tavoitteiden saavuttamiseksi. Tavoitteena on, että valtakunnallinen 
koordinaatiohanke ja alueiden rahoittamat hankkeet 
muodostavat tavoitteellisen yhdessä kehittämisen kokonaisuuden, jolla 
ohjelmakauden päättyessä on uudistettu suomalaista lastensuojelua 
entistä paremmaksi ja sosiaalisesti sekä taloudellisesti nykyistä 
kestävämmäksi. 
 
Hakuaika on 29.4.-16.9.2024. Avustusta on myönnettävissä yhteensä 2 
096 000 euroa Uudellamaalla 1.1.2025-31.12.2027 välillä toteuttaviin 
kehittämishankkeisiin 
 
Hankehakemusta on valmisteltu yhdessä Uudenmaan hyvinvointialueiden, 
Helsingin kaupungin, Uudenmaan sosiaalialan osaamiskeskus Soccan, 
HUS-yhtymän nuorisopsykiatrian ja Osallisuuden aika ry:n kanssa. 
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Helsingin kaupunki on hankkeessa päätoteuttaja, Socca, HUS ja 
Osallisuuden aika osatoteuttajia ja hyvinvointialueet yhteistyökumppaneita 
ilman rahoituksellista osuutta. Hyvinvointialueet osallistuvat kuitenkin 
hankkeen omarahoituksen kattamiseen. 
 
Koko hankkeelle haettava budjetti on yhteensä noin 1,5 miljoonaa euroa. 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue ei hae hankkeelle avustusta. 
Hyvinvointialueet kuitenkin osallistuvat väestöosuutensa suhteessa 
Soccan ja Osallisuuden ajan omarahoitusosuuksien kattamiseen, mikäli 
hankkeelle myönnetään rahoitusta haetusti. Hakemuksen perusteella 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen osuus omarahoituksesta on yhteensä 
59 058,17 euroa (vuonna 2025: 17 370,05 euroa; vuonna 2026: 20 844,06 
euroa; vuonna 2027: 2 0844,06 euroa). Omarahoitusosuus tarkentuu 
myönteisen rahoituspäätöksen myötä riippuen hankkeen lopullisesta 
rahoituksesta. 
 
Hankkeen pääasiallisena tavoitteena on saada aikaan pysyvä sisällöllinen 
parannus ja määrällinen lisäys Uudenmaan alueen hyvinvointialueiden ja 
Helsingin kaupungin lastensuojelun henkilöstön sekä HUS 
nuorisopsykiatrian henkilöstön integroidussa asiakas- ja potilastyössä. 
Näin pyritään parantamaan yhteisasiakkaiden palvelujen oikea-aikaisuutta 
ja eri sektoreilla käytettävissä olevien resurssien kohdentumista nykyistä 
paremmin yhteisasiakkaiden ja heidän perheidensä tuen ja hoidon 
tarpeisiin. 
 
Lähtökohtana on, että lastensuojelun ja nuorisopsykiatrian 
yhteisasiakkaiden tuen ja hoidon tarpeisiin voidaan vastata 
kustannusvaikuttavasti, kun lastensuojelun ja psykiatrian integraatio 
toteutuu käytännön asiakas- ja potilastyössä tuntuvasti nykyistä 
kattavammin hankkeessa yhteiskehitettävien, asiakaslähtöisten 
toimintamallien ja ratkaisujen avulla. Keskeisten lastensuojelun ja 
nuorisopsykiatrian integroidussa asiakas- ja potilastyössä tarvittavien ja 
sisällöllistä kehittämistyötä ohjaavien ydinelementtien määritteleminen 
tulee olemaan osa hankkeessa toteutettavaa yhteiskehittämistä. 
Päätavoitteeseen edetään yhteiskehittämällä ja ottamalla käyttöön 
käytännönläheisiä, innovatiivisia, Uudenmaan alueen paikallisiin 
toimintaympäristöihin kehitettyjä ratkaisuja lastensuojelun ja 
nuorisopsykiatrian palvelujen yhteensovittamisessa tunnistettuihin 
ongelmiin. Myönteisen rahoituspäätöksen saadessaan hanke käynnistyy 
maaliskuussa 2025 ja päättyy 31.12.2027. 
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Toimivalta 
 
Lasten, nuorten ja perheiden palvelujen palvelualueen toimintaohjeen 7 
§:n mukaan palvelulinjajohtaja vastaa tehtäväalueensa toiminnan 
suunnittelusta, taloudesta, kehittämisestä, yhteensovittamisesta, 
integraatiosta, toimeenpanosta, arvioinnista, sisäisestä valvonnasta ja 
riskienhallinnasta sisäisen valvonnan ohjeiden mukaisesti.   
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Tämä päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa. 

 


